ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Bình Định, ngày       tháng    năm 2023
V/v chủ trương điều chỉnh, bổ sung

Tuyến đường kết nối Cao nguyên La

Vuông vào dự án Xây dựng cơ sở hạ
tầng thích ứng với biến đổi khí hậu cho
đồng bào dân tộc thiểu số (CRIEM) –

Dự án thành phần tỉnh Bình Định

                                          Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Giao thông vận tải;
- Sở Nông nghiệp và PTNT;
- Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT;
- UBND thị xã Hoài Nhơn.

Xét đề nghị của Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số
753/BQL-KTTĐ ngày 06/10/2023 về việc xin chủ trương điều chỉnh, bổ sung
Tuyến đường kết nối Cao nguyên La Vuông vào dự án Xây dựng cơ sở hạ tầng
thích ứng với biến đổi khí hậu cho đồng bào dân tộc thiểu số (CRIEM) – Dự án
thành phần tỉnh Bình Định, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với các

Sở: Giao thông vận tải, Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và PTNT và UBND thị
xã Hoài Nhơn nghiên cứu đề xuất quy mô đầu tư tuyến đường giao thông kết nối
đến Cao nguyên La Vuông, xã Hoài Sơn để bổ sung vào Tuyến đường liên xã An
Hưng đi Tam Quan, huyện Hoài Nhơn (thuộc dự án CRIEM) do Ban Quản lý dự
án Nông nghiệp và PTNT làm Chủ đầu tư.

2. Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT có trách nhiệm thực hiện các

thủ tục điều chỉnh dự án, thiết kế bản vẽ thi công và dự toán của dự án CRIEM để
bổ sung tuyến đường kết nối Cao nguyên La Vuông vào dự án CRIEM, thực hiện

công tác bồi thường, GPMB và thi công xây lắp.
3. Giao UBND thị xã Hoài Nhơn thực hiện công tác chuyển đổi mục đích

sử dụng đất rừng đối với tuyến đường giao thông kết nối nêu trên (nếu có).

4. Nguồn kinh phí thực hiện: Sử dụng nguồn kinh phí kết dư của dự án

CRIEM.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu VT, K10, K19

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

7335 07 10